Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение
«Большетерновская средняя  школа»
404470, Волгоградская область, Чернышковский район, х.Большетерновой , ул. им.Г.Ф. Горбункова, д. 40
тел. (8 844 74) 6-67-32  e-mail: ternovoysoh@mail.ru

 Приказ

10.03.2022г.                                                                                                    №38

Об утверждении графика консультаций
по подготовке к ГИА

      На основании  Положения о государственной итоговой аттестации выпускников, освоивших основные образовательные программы основного общего образования и среднего общего образования и в целях эффективной подготовки выпускников к прохождению  ГИА

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА в форме ОГЭ для 9 – х класса (Приложение 1) и ЕГЭ для 11 – х класса (Приложение 2).
2.  Учителю, ответственному за УВР, Побежимовой О.Н. ознакомить учителей – предметников и классных руководителей 9 и 11 классов с графиком проведения консультаций.
3. Классным руководителям 9 и 11 классов Плуготоренко В.М. и Коноваловой Г.И.
3.1. Ознакомить учащихся т родителей с графиком консультаций.
3.2. Контролировать посещение консультаций учащимися.
4. Контроль за исполнением приказа   возложить на учителя, ответственного за УВР,
Побежимову О.Н.

 Директор школы:                            ____________________ / Юлова Т.В./

С приказом ознакомлены:

__________________ Побежимова О.Н.
__________________ Коновалова Г.И.
__________________ Плуготоренко В.М.
__________________ Басько Т.А.
__________________ Миронова В.А.

Приложение 1
от 10.03.2022г. №38

График
проведения консультаций учащихся 9 класса

	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	День недели
	Время
	Кол-во человек

	Математика

	Коновалова М.П.
	Понедельник
	16.00-17.30
	6

	Русский язык

	Побежимова О.Н.
	Вторник
	16.00-17.00
	6

	Обществознание

	Коновалова Г.И.
	Среда
	17.00-18.00
	4

	География

	Миронова В.А.
	Четверг
	14.30-15.30
	1

	Химия

	Басько Т.А.
	Четверг
	16.00- 17.00
	1

	Биология

	Басько Т.А.
	Четверг
	17.00-18.00
	6

Приложение 2
от 10.03.2022г. №38

График
проведения консультаций учащихся 11 класса

	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	День недели
	Время
	Кол-во человек

	Биология

	Басько Т.А.
	Понедельник
	 16.00-17.00
	2

	Обществознание

	Коновалова Г.И.
	Понедельник
	17.00-18.00
	2

	История

	Коновалова Г.И.
	Понедельник
	14.30-15.30
	1

	Химия

	Басько Т.А.
	Вторник
	16.00- 17.00
	1

	Математика

	Коновалова М.П.
	Среда
	17.00-18.00
	3

	Русский язык

	Юлова Т.В.
	Четверг
	16.00-17.00
	3

Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение

«Большетерновская средняя  школа»

404470, Волгоградская область, Чернышковский район, х.Большетерновой , ул. им.Г.Ф. Горбункова, д. 40

тел

. (8

844 74) 6

-

67

-

32

e

-

mail:

ternovoysoh@mail.ru

Приказ

1

0

.0

3

.20

2

2

г.

№38

О

б утверждении графика консультаций

по подготовке к ГИА

На основании

Положения о государственной итоговой аттестации выпускников, освоивших

основные образовательные программы основного общего образования и среднего общего

образования и в целях эффективной подготовки выпускников к прохождению

ГИА

ПРИКАЗ

ЫВАЮ:

1.

Утвердить график

консультаций по подготовке к ГИА в форме ОГЭ для 9

–

х класса

(Приложение 1) и ЕГЭ

для 11

–

х класса (Приложение 2).

2.

Учителю, ответственному за УВР, Побежимовой О.Н. ознакомить учителей

–

предметников и

классных руководителей 9 и 11 классов с графиком

проведения консультаций.

3.

Классным руководителям 9 и 11 классов Плуготоренко В.М. и Коноваловой Г.И.

3.1. Ознакомить

учащихся т родителей с графиком консультаций.

3.2. Контролировать посещение консультаций учащимися.

4

.

Контроль за исполнением приказа

возложить на учителя, ответственного за УВР,

Побежимову О.Н.

Директор школы:

_________

______

_____

/

Юлова Т.В

./

С приказом ознакомлены:

_______

____

_______

Побежимова О.Н.

__

______

____

______

Коновалова Г.И.

__________________

Плуготоренко В.М.

__________________ Б

асько Т.А.

__________________ Миронова В.А.